
EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2020 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

SPOR YÖNETİCİLİĞİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM 

Milli KONTENJANI 

YERLEŞTİRME SONUÇLARI

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet

Milli 

Sporcu

Millilik 

Durumu

Yerleşme 

Puanı

Yerleşme 

Durumu

A1 200668 İSMET EREN GÖKÇEN Erkek Evet Olimpik Milli 171,10305 ASİL

A2 200729 YUSUF TOKCAN Erkek Evet Olimpik Milli 163,44560 ASİL

A3 201178 SAİT ÖNER Erkek Evet Olimpik Milli 158,55576 ASİL

A4 200664 ŞEYMA YEŞİLOBA Kadın Evet Olimpik Milli 153,20421 ASİL

A5 200278 BUSE ABACI Kadın Evet Olimpik Milli 152,99227 ASİL

A6 201759 ATAKAN GÜNEŞ Erkek Evet Olimpik Milli 152,02291 ASİL

A7 200710 TUNA TOK Erkek Evet Olimpik Milli 151,11664 ASİL

A8 200198 SEDAT BULUT ÇAM Erkek Evet Olimpik Milli Değil 148,98541 ASİL

A9 200865 MUHAMMET ALİ ÇAKAL Erkek Evet Olimpik Milli Değil 148,67503 ASİL

A10 200876 EMRE HASAN KARA Erkek Evet Olimpik Milli Değil 136,37760 ASİL

Y1 201104 MELİKE ÖZKAN Kadın Evet Olimpik Milli 144,80885 YEDEK

Y2 201217 CANBERK OSMANCIK Erkek Evet Olimpik Milli 141,20391 YEDEK

Y3 200826 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU Erkek Evet Olimpik Milli 139,65638 YEDEK

Y4 201761 AYDIN BERK SERT Erkek Evet Olimpik Milli 130,92733 YEDEK

Y5 200272 GAYE CANDEĞER Kadın Evet Olimpik Milli Değil 129,40711 YEDEK

Y6 200619 ERKAN KAHRAMAN Erkek Evet Olimpik Milli 126,55287 YEDEK

Y7 201085 TANER KIRIŞ Erkek Evet Olimpik Milli 123,91759 YEDEK

Y8 200288 MUHAMMED ALİ KESKİN Erkek Evet Olimpik Milli 120,92328 YEDEK

Milli kontenjanı için  boş kalan kontenjanlar öncelikle aynı tür millilik durumlarına sahip milli adaylar arasından 

karşılanacaktır. Aynı türden gelen milli yedek aday bulunmaması durumunda, diğer millilik türünden gelen adaylar 

arasından boş kalan kontenjanlar tamamlanacaktır. Her iki millilik durumunda yedek kalmaması durumunda boş 

kalan kontenjan/lar, puan sıralı genel havuz listesinden karşılanacaktır.
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A1 200122 SILA KÜÇÜKBIYIK Kadın Hayır 173,68158 ASİL

A2 200171 IRMAK ERİRGİN Kadın Hayır 166,44155 ASİL

A3 200644 LARA ATALAY Kadın Hayır 164,49740 ASİL

A4 201636 İREM İLERİ Kadın Hayır 162,69543 ASİL

A5 200537 AYÇA YÖRÜKLER Kadın Hayır 162,58137 ASİL

A6 200587 İREM TÜTÜ Kadın Hayır 160,99533 ASİL

A7 200121 SELENAY ÖZHOŞER Kadın Hayır 159,53683 ASİL

A8 200554 ÇAĞLA PUNARCI Kadın Hayır 159,30728 ASİL

A9 201602 YAREN BİLGİLİ Kadın Hayır 159,22227 ASİL

A10 201705 ASLI ATICI Kadın Hayır 158,63304 ASİL

A11 202117 EZGİ ARSLAN Kadın Hayır 156,69525 ASİL

A12 200227 GÖKÇE ÇETİN Kadın Hayır 155,84789 ASİL

A13 200289 MELİSA DİNÇER Kadın Hayır 155,54619 ASİL

A14 200780 ZEHRA BAYTOK Kadın Hayır 155,36577 ASİL

Y1 201294 AYŞENUR ARSLAN Kadın Hayır 155,09493 YEDEK

Y2 201333 FERDAĞ PELİN TOPRAKCI Kadın Hayır 154,84555 YEDEK

Y3 201792 ŞEYMA ERTAŞ Kadın Hayır 153,67055 YEDEK

Y4 201851 DERİN BİLGİLİ Kadın Hayır 150,62132 YEDEK

Y5 200028 ZEREN DÜDEN Kadın Hayır 149,01750 YEDEK

Y6 200529 GİZEM ATİK Kadın Hayır 147,89668 YEDEK

Y7 200445 ÇAĞSELİ KARANFİL Kadın Hayır 147,45367 YEDEK

Y8 200602 ECE TUNCAY Kadın Hayır 147,34764 YEDEK

Y9 200883 BENSU ÇAKMAK Kadın Hayır 146,81495 YEDEK

Y10 201721 CANAN ÖZGÜR AKSOY Kadın Hayır 146,39073 YEDEK

Y11 201195 ÇAĞLA ŞAHİN Kadın Hayır 146,18988 YEDEK

Y12 201104 MELİKE ÖZKAN Kadın Evet Olimpik Milli 144,80885 YEDEK

Engelli 1 Kadın öğrenci adayımızın, ilgili programı kazanması nedeniyle, Spor Yöneticiliği Birinci Öğretim 

Programından bir Kadın öğrenci kontenjanı düşülmüştür. 
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Y13 201511 MİRAY ÇEVİK Kadın Hayır 144,65370 YEDEK

Y14 201378 CEREN YAVUZBAŞ Kadın Hayır 144,58308 YEDEK

Y15 200512 ESRA AKÇAY Kadın Hayır 143,64230 YEDEK

Y16 200726 İREM SÜZMEÇELİK Kadın Hayır 143,62746 YEDEK

Y17 201109 BEYZA KARAMAN Kadın Hayır 143,47580 YEDEK

Y18 201091 ALEYNA MAKARAÇ Kadın Hayır 143,42086 YEDEK

Y19 200639 LEYLA ENGİN Kadın Hayır 139,12336 YEDEK

Y20 200614 NESLİŞAH ÜNVER Kadın Hayır 139,12059 YEDEK

Y21 201253 BUKET YANIK Kadın Hayır 138,23516 YEDEK

Y22 200951 RASİME MELEZ Kadın Hayır 137,88711 YEDEK

Y23 200772 ŞERMİN ACAR Kadın Hayır 135,85532 YEDEK

Y24 200349 AYŞEGÜL DENİZ GÖREN Kadın Hayır 134,99920 YEDEK

Y25 200483 YAĞMUR GÜLER Kadın Hayır 133,30715 YEDEK

Y26 201898 ALEYNA SEREN KUMRU Kadın Hayır 132,89461 YEDEK

Y27 200366 ASLI NUR MENTEŞ Kadın Hayır 132,56627 YEDEK

Y28 200036 DOĞA ULAMAN Kadın Hayır 131,44853 YEDEK

Y29 201235 SULTANNUR DAĞLUM Kadın Hayır 131,37203 YEDEK

Y30 200750 KEVSER ÖZÇELİK Kadın Hayır 129,91969 YEDEK

Y31 200272 GAYE CANDEĞER Kadın Evet Olimpik Milli Değil129,40711 YEDEK

Y32 200138 BUSE NUR ERCAN Kadın Hayır 128,97784 YEDEK

Y33 200762 YELİZ ÖZKAN Kadın Hayır 127,58615 YEDEK

Y34 201895 NİLAY ÇAYIR Kadın Hayır 127,28723 YEDEK

Y35 201150 HİCRAN ACAR Kadın Hayır 126,31309 YEDEK

Y36 200555 KARDELEN HALAT Kadın Hayır 125,59680 YEDEK

Y37 201649 CANSU UYSAL Kadın Hayır 125,31273 YEDEK

Y38 200387 BERRİN DEMİR Kadın Hayır 125,24659 YEDEK

Y39 201329 NAZİFE NUR DÖKME Kadın Hayır 122,29196 YEDEK

Y40 201526 SEVİLAY ACAR Kadın Hayır 120,86260 YEDEK
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Y41 201102 SILA KARATAY Kadın Hayır 120,09634 YEDEK

Y42 200452 HİLAL BEYDUZ Kadın Hayır 120,08516 YEDEK

Y43 200990 SEHER GÖZDE MANTU Kadın Hayır 99,51047 YEDEK
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A1 200427 SEMİH GÖRER Erkek Hayır 191,76302 ASİL

A2 200344 BERKER DOĞAN Erkek Hayır 180,10815 ASİL

A3 200608 ABDÜLKADİR GÜLTEKİN Erkek Hayır 176,33310 ASİL

A4 201092 MERT EREN CEYHAN Erkek Hayır 176,19651 ASİL

A5 200895 BERKAY GÖNÜLALAN Erkek Hayır 174,94220 ASİL

A6 201475 SERVET ÖZDAL Erkek Hayır 172,60780 ASİL

A7 200954 BEDİRHAN ÇELİK Erkek Hayır 172,17677 ASİL

A8 200462 İSMET METRİS SUNA Erkek Hayır 172,15624 ASİL

A9 200770 SİNAN YEŞİLAĞAÇ Erkek Hayır 169,77246 ASİL

A10 200149 ALPER GÜLER Erkek Hayır 169,67691 ASİL

A11 200663 AHMET ARMUT Erkek Hayır 168,32843 ASİL

A12 200983 ÖMER YEŞİLYURT Erkek Hayır 167,41729 ASİL

A13 200424 BATUHAN KONAKLI Erkek Hayır 167,33974 ASİL

A14 201827 ATAKAN AKBIYIK Erkek Hayır 167,26765 ASİL

Y1 200256 EMRE CANGÜL Erkek Hayır 166,31583 YEDEK

Y2 200736 BİLAL YAĞIZ KILIÇ Erkek Hayır 165,88838 YEDEK

Y3 200598 EGE MURAT TORUN Erkek Hayır 163,79163 YEDEK

Y4 200759 OGÜN ERDİNÇ Erkek Hayır 163,28670 YEDEK

Y5 200517 MİR BERKE MUTLU Erkek Hayır 162,95353 YEDEK

Y6 200682 OĞULCAN KAYA Erkek Hayır 162,92473 YEDEK

Y7 200570 ONUR KAYA Erkek Hayır 162,77782 YEDEK

Y8 202094 EMRE BOZKURT Erkek Hayır 162,52629 YEDEK

Y9 201550 DENİZ FIRAT AKSULU Erkek Hayır 162,29000 YEDEK

Y10 200748 DENİZ GÜLER Erkek Hayır 161,50378 YEDEK

Y11 200588 NURULLAH DÖNMEZ Erkek Hayır 161,35580 YEDEK

Y12 200101 CEYHUN TAŞGIN Erkek Hayır 160,72652 YEDEK

Y13 201653 MUSTAFA FIRAT ÇETİN Erkek Hayır 160,33968 YEDEK

Engelli 1 Erkek öğrenci adayımızın, ilgili programı kazanması nedeniyle, Spor Yöneticiliği Birinci Öğretim Programından bir 

Erkek öğrenci kontenjanı düşülmüştür. 
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Y14 200616 MİKAİL GÜNER AKSÖYEK Erkek Hayır 159,97111 YEDEK

Y15 201395 MEHMET CAN YÖRÜK Erkek Hayır 159,93686 YEDEK

Y16 200870 KAAN CAN EDİS Erkek Hayır 159,90372 YEDEK

Y17 201282 EMİR GÖKDEMİR Erkek Hayır 159,64598 YEDEK

Y18 201026 KÜRŞAT YILMAZ Erkek Hayır 159,20456 YEDEK

Y19 201577 EGE GÜREL Erkek Hayır 158,47962 YEDEK

Y20 201746 EFE YUSUF AYAR Erkek Hayır 157,43577 YEDEK

Y21 200480 ARDA ÖNEZ Erkek Hayır 157,20957 YEDEK

Y22 201404 BURAK KARAKAYA Erkek Hayır 156,63083 YEDEK

Y23 200055 DORA ELİBOL Erkek Hayır 156,38059 YEDEK

Y24 200372 SALİH ABAŞ Erkek Hayır 155,56418 YEDEK

Y25 200789 ARDA ÖZLER Erkek Hayır 155,51817 YEDEK

Y26 201445 OĞULCAN ÖZGÜL Erkek Hayır 155,44456 YEDEK

Y27 200613 OGÜN BAŞARAN Erkek Hayır 154,98597 YEDEK

Y28 201730 KADİR EREN ALTIN Erkek Hayır 154,97000 YEDEK

Y29 200803 EMİRCAN ERTÜRK Erkek Hayır 154,53108 YEDEK

Y30 200590 FATİH DURAN Erkek Hayır 154,33849 YEDEK

Y31 201197 SİNAN PUYAN Erkek Hayır 154,27894 YEDEK

Y32 200422 MUHAMMED BORA Erkek Hayır 154,07463 YEDEK

Y33 200918 SERKAN ATABAŞ Erkek Hayır 154,04094 YEDEK

Y34 201163 CAN ARMAĞAN Erkek Hayır 153,82424 YEDEK

Y35 200189 BARIŞ KILIÇKAYA Erkek Hayır 153,61965 YEDEK

Y36 200578 MUHAMMET EMİR KARA Erkek Hayır 153,56443 YEDEK

Y37 200565 ANILCAN KÜÇÜK Erkek Hayır 153,43991 YEDEK

Y38 200706 ADEM ONUR ÇETİN Erkek Hayır 153,40751 YEDEK

Y39 200779 BERKAY ŞAHİN Erkek Hayır 152,81087 YEDEK

Y40 201799 DOĞUKAN UYSAL Erkek Hayır 152,80005 YEDEK

Y41 201831 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Hayır 152,72110 YEDEK
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Y42 200209 FURKAN CEVHER Erkek Hayır 152,51762 YEDEK

Y43 200530 FEHMİ EREN PAMUK Erkek Hayır 152,21220 YEDEK

Y44 201955 EMRE BENZERLİ Erkek Hayır 152,19617 YEDEK

Y45 200914 KEREM BÜYÜKDAŞ Erkek Hayır 151,97012 YEDEK

Y46 201086 POYRAZ YILDIRIM Erkek Hayır 151,62210 YEDEK

Y47 201961 MEHMET ŞİRİN YILMAZ Erkek Hayır 151,37159 YEDEK

Y48 201954 ENES YENİOĞLU Erkek Hayır 151,18286 YEDEK

Y49 200833 SAMED ÖZTURAN Erkek Hayır 151,17154 YEDEK

Y50 200580 MEHMET EFE KURKUTAN Erkek Hayır 151,08790 YEDEK

Y51 200599 MURAT BUĞRA TÜTÜNCÜLER Erkek Hayır 150,90952 YEDEK

Y52 201399 OĞUZHAN KAMALI Erkek Hayır 150,90236 YEDEK

Y53 201801 BORA MERT KADEMLİ Erkek Hayır 150,71462 YEDEK

Y54 201457 EMRE İNAN Erkek Hayır 150,69400 YEDEK

Y55 201840 EROL EREN YAZALTIN Erkek Hayır 150,61622 YEDEK

Y56 201364 KAAN ÇOŞKUN Erkek Hayır 150,56525 YEDEK

Y57 200600 YAĞIZ ŞEN Erkek Hayır 150,37643 YEDEK

Y58 201464 ALİ MURAT Erkek Hayır 150,30967 YEDEK

Y59 201530 ÖZKAN ÖZ Erkek Hayır 150,14434 YEDEK

Y60 201331 MEHMET KARADAŞ Erkek Hayır 149,94960 YEDEK

Y61 200337 YILDIRIM UMUR KARATAŞ Erkek Hayır 149,85922 YEDEK

Y62 200556 CEM FIRAT Erkek Hayır 149,76406 YEDEK

Y63 200012 BATIKAN GÜNGÖR Erkek Hayır 149,75768 YEDEK

Y64 201225 HASAN GÜRAY CEVAHİR Erkek Hayır 149,68660 YEDEK

Y65 200039 SELİM UYAR Erkek Hayır 149,64315 YEDEK

Y66 201167 HİLMİ ERGÜN Erkek Hayır 149,51594 YEDEK

Y67 201203 BEKİR BERK TAŞGIN Erkek Hayır 148,54779 YEDEK

Y68 201489 MUZAFFER YILMAZ Erkek Hayır 148,44514 YEDEK

Y69 201345 ONUR KEMAL ALAĞAÇLI Erkek Hayır 148,41119 YEDEK
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Y70 200533 GÖKTUĞ DEMİRCİ Erkek Hayır 148,33915 YEDEK

Y71 201787 MUHAMMET ALPEREN ŞEREMET Erkek Hayır 148,22393 YEDEK

Y72 200243 FATİH ZEYTİN Erkek Hayır 147,73309 YEDEK

Y73 201260 BERKANT BODUR Erkek Hayır 147,59661 YEDEK

Y74 201643 KAAN ÖZTÜRK ÖZDEMİR Erkek Hayır 147,55804 YEDEK

Y75 200429 CEMİLCAN BALTA Erkek Hayır 147,27585 YEDEK

Y76 201158 HURŞİT ATABEY Erkek Hayır 147,14950 YEDEK

Y77 201017 KILIÇ AKEL Erkek Hayır 147,11667 YEDEK

Y78 200662 YAĞIZ POYRAZ AKKUŞ Erkek Hayır 146,90270 YEDEK

Y79 201388 UMUT ANI ERGÜZ Erkek Hayır 146,87751 YEDEK

Y80 201605 ÇETİN EFE TOYGAR Erkek Hayır 146,87360 YEDEK

Y81 200127 MAHMUT AYMAN Erkek Hayır 146,73891 YEDEK

Y82 200691 MEHMET UĞUR DAĞ Erkek Hayır 146,62054 YEDEK

Y83 201278 SERDAR BEŞİR Erkek Hayır 146,54648 YEDEK

Y84 201409 EMİRHAN YİĞİT Erkek Hayır 146,51845 YEDEK

Y85 201604 YUNUS EMRE PERÇİN Erkek Hayır 146,50975 YEDEK

Y86 201610 ŞEVKET GÜNEŞ Erkek Hayır 146,50032 YEDEK

Y87 200015 EREN TATLI Erkek Hayır 146,19295 YEDEK

Y88 200083 ÜNAL ERKAN Erkek Hayır 146,09175 YEDEK

Y89 201917 ERKİN ŞEN Erkek Hayır 145,87103 YEDEK

Y90 200262 BATUHAN ÖZBALKANLI Erkek Hayır 145,72815 YEDEK

Y91 201459 DURMUŞ ALİHAN ÇELİKYÜREK Erkek Hayır 145,69282 YEDEK

Y92 201614 İBRAHİM DALDIR Erkek Hayır 145,29892 YEDEK

Y93 201028 METİN KUŞKURDAN Erkek Hayır 145,23210 YEDEK

Y94 200125 ÖMER MUSTAFA ARI Erkek Hayır 145,22602 YEDEK

Y95 200741 MEHMET ALTAN SEKBAN Erkek Hayır 144,82032 YEDEK

Y96 202031 BİLAL ERCAN Erkek Hayır 144,76265 YEDEK

Y97 201428 ATA KARATAŞ Erkek Hayır 144,72715 YEDEK
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Y98 200504 ONUR GÜÇLÜ Erkek Hayır 144,39197 YEDEK

Y99 201018 İBRAHİM ABALI Erkek Hayır 144,38742 YEDEK

Y100 200683 MAHMUTCAN ÇETİN Erkek Hayır 144,09174 YEDEK

Y101 201933 MEHMET CAN KAÇAR Erkek Hayır 143,99942 YEDEK

Y102 200478 YİĞİTHAN KOYUNCU Erkek Hayır 143,74983 YEDEK

Y103 202093 MUHSİN KAAN YILDIZ Erkek Hayır 143,53898 YEDEK

Y104 201655 EFECAN BERBER Erkek Hayır 143,37326 YEDEK

Y105 201287 OSMAN ATEŞ Erkek Hayır 143,31494 YEDEK

Y106 200856 ALTUĞ AKDAĞ Erkek Hayır 143,27686 YEDEK

Y107 201886 MUHAMMET MUSTAFA BADEM Erkek Hayır 142,75357 YEDEK

Y108 201237 MUHAMMED SAİD YALDIZ Erkek Hayır 142,71009 YEDEK

Y109 201267 UĞURCAN YELEKLİ Erkek Hayır 142,38094 YEDEK

Y110 201393 ERTUĞRUL MISIR Erkek Hayır 141,94225 YEDEK

Y111 200341 OĞAN SARP MERİÇ Erkek Hayır 141,90272 YEDEK

Y112 201117 BURAK DİNÇER ÖZERGENE Erkek Hayır 141,86003 YEDEK

Y113 201647 ULAŞ DÖNER Erkek Hayır 141,81171 YEDEK

Y114 200840 ERAY YAVAŞ Erkek Hayır 141,79994 YEDEK

Y115 201270 SERGEN ESEN Erkek Hayır 141,45646 YEDEK

Y116 200670 MERT MAVİGÖZ Erkek Hayır 141,44491 YEDEK

Y117 201217 CANBERK OSMANCIK Erkek Evet Olimpik Milli 141,20391 YEDEK

Y118 200809 NURİ TUĞRUL METİN Erkek Hayır 141,19166 YEDEK

Y119 201166 EMİRHAN GÜNEŞ Erkek Hayır 141,18851 YEDEK

Y120 200996 ÇAĞATAY SERDAR Erkek Hayır 141,13668 YEDEK

Y121 200091 ŞÜKRÜ BİLGE Erkek Hayır 141,12323 YEDEK

Y122 200560 YUNUS YİĞİTLER Erkek Hayır 140,87722 YEDEK

Y123 200604 EMİR ZİYA KERA Erkek Hayır 140,79322 YEDEK

Y124 200320 AHMET DAĞ Erkek Hayır 140,77327 YEDEK

Y125 201768 BEKİR CAN ULUPINAR Erkek Hayır 140,69218 YEDEK
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Y126 200172 EMİR OKÇU Erkek Hayır 140,58095 YEDEK

Y127 200202 KAAN KARABULUT Erkek Hayır 140,25301 YEDEK

Y128 201701 İSMAİL AKBABA Erkek Hayır 140,08949 YEDEK

Y129 201498 EMRECAN KANYILMAZ Erkek Hayır 139,92244 YEDEK

Y130 200102 REGAİB ESMER ÖZKAN Erkek Hayır 139,77227 YEDEK

Y131 200826 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU Erkek Evet Olimpik Milli 139,65638 YEDEK

Y132 201517 MUHAMMED BERKİN ŞENGEL Erkek Hayır 139,61558 YEDEK

Y133 201349 SOYKAN ALP AYDIN Erkek Hayır 139,44631 YEDEK

Y134 201443 HAKAN KARAAĞAÇ Erkek Hayır 139,10182 YEDEK

Y135 201956 MERT CANDAN Erkek Hayır 139,07920 YEDEK

Y136 200920 CÜNEYT AYAR Erkek Hayır 139,00682 YEDEK

Y137 200010 UMUT YILDIRIM Erkek Hayır 138,84953 YEDEK

Y138 200419 ALPER KARADAĞ Erkek Hayır 138,79139 YEDEK

Y139 200274 YİĞİT ACARTÜRK Erkek Hayır 138,78795 YEDEK

Y140 201552 FIRAT YILDIRIM Erkek Hayır 138,77017 YEDEK

Y141 201465 DOĞAN KARA Erkek Hayır 138,73958 YEDEK

Y142 200311 ATAKAN KARADAĞ Erkek Hayır 138,67588 YEDEK

Y143 201541 SABRİ ALTINTAŞ Erkek Hayır 138,46286 YEDEK

Y144 200210 EMRE AKARÇAY Erkek Hayır 137,95759 YEDEK

Y145 201206 MUHAMMED NURULLAH ORAL Erkek Hayır 137,88952 YEDEK

Y146 201641 RAMAZAN ÜNAL Erkek Hayır 137,77608 YEDEK

Y147 201040 EGEMEN DOĞAN Erkek Hayır 137,68294 YEDEK

Y148 201454 TUGAY ORBAY BİÇER Erkek Hayır 137,46621 YEDEK

Y149 200228 BİRAND ERSOY Erkek Hayır 137,33526 YEDEK

Y150 201841 OĞUZHAN ELÇİKOCA Erkek Hayır 136,64488 YEDEK

Y151 200308 ATA AKCA Erkek Hayır 136,59599 YEDEK

Y152 201975 FURKAN UZUN Erkek Hayır 136,55662 YEDEK

Y153 200002 HİDAYET OĞUZHAN UYSAL Erkek Hayır 136,49909 YEDEK
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Y154 202065 FIRATCAN VAROL Erkek Hayır 136,05397 YEDEK

Y155 201159 AHMET ZEYBEK Erkek Hayır 136,03474 YEDEK

Y156 201341 HASAN BORAN Erkek Hayır 135,80061 YEDEK

Y157 200933 SEMİH YARAMIŞ Erkek Hayır 135,64664 YEDEK

Y158 200575 KORAY UYSAL Erkek Hayır 135,62065 YEDEK

Y159 201149 GÖKHAN BORA OKUDAN Erkek Hayır 135,54048 YEDEK

Y160 200264 EREN KAPTAN Erkek Hayır 135,31247 YEDEK

Y161 201561 MUSTAFA BURAK KADIRGAN Erkek Hayır 135,30359 YEDEK

Y162 200964 BERKANT BERK YILMAZ Erkek Hayır 135,13519 YEDEK

Y163 200968 ANIL ÖZTİRYAKİ Erkek Hayır 135,03804 YEDEK

Y164 200016 MESUT CAN ZEHİR Erkek Hayır 134,85725 YEDEK

Y165 201055 MEHMET FATİH AKSAKAL Erkek Hayır 134,83754 YEDEK

Y166 200656 CEM UZUNKAYA Erkek Hayır 134,70658 YEDEK

Y167 200927 AHMET SEZGİN Erkek Hayır 134,59322 YEDEK

Y168 200248 METİN DENİZ OLPAK Erkek Hayır 134,45394 YEDEK

Y169 201739 MERTCAN EGE GÜLER Erkek Hayır 134,33102 YEDEK

Y170 200266 ENES ARINCI Erkek Hayır 134,13284 YEDEK

Y171 201566 ALİ KAHYA Erkek Hayır 134,06565 YEDEK

Y172 201142 YUNUS EKREM GÜNDAĞ Erkek Hayır 134,00739 YEDEK

Y173 201134 SONER BAYSAL Erkek Hayır 133,92171 YEDEK

Y174 201573 EMİR CAN KIR Erkek Hayır 133,85627 YEDEK

Y175 201579 BERK BAĞLAÇ Erkek Hayır 133,71469 YEDEK

Y176 201084 ALİ EREN ASLAN Erkek Hayır 133,60842 YEDEK

Y177 200744 EFE ÇELENK Erkek Hayır 133,27870 YEDEK

Y178 200684 YAŞARCAN TOPAL Erkek Hayır 133,18084 YEDEK

Y179 201025 YUSUF SARIYILDIZ Erkek Hayır 133,00952 YEDEK

Y180 201670 EMİNCAN TIKIZ Erkek Hayır 132,86906 YEDEK

Y181 200059 MUAMMER AĞİŞ Erkek Hayır 132,84343 YEDEK
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Y182 201856 DOĞAN GÜNEŞ Erkek Hayır 132,69962 YEDEK

Y183 200099 CAN KARGIN Erkek Hayır 132,52603 YEDEK

Y184 200292 ABDULKERİM GÜNCÜ Erkek Hayır 132,52462 YEDEK

Y185 201622 EYÜP EMİR HACAN Erkek Hayır 132,43612 YEDEK

Y186 201236 AHMET KUVAN Erkek Hayır 132,42102 YEDEK

Y187 201616 AZAD DEMİR Erkek Hayır 132,35665 YEDEK

Y188 201031 MUHAMMED SALİH YANIKDAĞ Erkek Hayır 132,27944 YEDEK

Y189 202184 RIZA BULUT Erkek Hayır 132,16954 YEDEK

Y190 201400 MERT KILIÇ Erkek Hayır 132,13793 YEDEK

Y191 201460 FATİH EGEMEN YILMAZ Erkek Hayır 132,06710 YEDEK

Y192 200094 BERKAY SAYAR Erkek Hayır 131,94812 YEDEK

Y193 201430 DENİZ AKAGÜNDÜZ Erkek Hayır 131,89137 YEDEK

Y194 201113 MUSTAFA ÇATAL Erkek Hayır 131,79201 YEDEK

Y195 201513 BATUHAN ŞAHİN Erkek Hayır 131,75483 YEDEK

Y196 201871 FIRAT BAŞAR GÖNÜLLÜ Erkek Hayır 131,75162 YEDEK

Y197 200703 MERT MUTLU Erkek Hayır 131,67609 YEDEK

Y198 200312 ÖMER OSKAN Erkek Hayır 131,64634 YEDEK

Y199 201486 OĞUZHAN BAYRAK Erkek Hayır 131,60730 YEDEK

Y200 200488 ABDULKADİR ÇİFTÇİ Erkek Hayır 131,59300 YEDEK

Y201 201383 ŞENER YİĞİT ÇOKYÜCEL Erkek Hayır 131,31362 YEDEK

Y202 201049 İBRAHİM CAN BAHTİYAR Erkek Hayır 131,27067 YEDEK

Y203 200279 SERHAT FINDIKLI Erkek Hayır 131,19404 YEDEK

Y204 200539 BURAK AKIŞ Erkek Hayır 131,13836 YEDEK

Y205 201902 EGEMEN IZGAR Erkek Hayır 130,94417 YEDEK

Y206 201761 AYDIN BERK SERT Erkek Evet Olimpik Milli 130,92733 YEDEK

Y207 200474 EMİRHAN ERDAL Erkek Hayır 130,70980 YEDEK

Y208 201277 BİLALKAYRA ŞEN Erkek Hayır 130,65212 YEDEK

Y209 200797 ATA AKÇİÇEK Erkek Hayır 130,64266 YEDEK
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Y210 201640 KADİR EŞME Erkek Hayır 130,64232 YEDEK

Y211 200672 BARAN ÇAYIRLI Erkek Hayır 130,55560 YEDEK

Y212 200222 OZAN ELİAÇIK Erkek Hayır 130,24319 YEDEK

Y213 201883 YUSUF AĞSAKAL Erkek Hayır 130,17926 YEDEK

Y214 200449 YUNUS EMRE ARIKAN Erkek Hayır 129,72876 YEDEK

Y215 200858 KAAN YARMALI Erkek Hayır 129,63719 YEDEK

Y216 200079 ATA YÜKSEL Erkek Hayır 129,59636 YEDEK

Y217 200763 EMİR CAN YALÇINGEDİZ Erkek Hayır 129,44535 YEDEK

Y218 200020 TURGUT KEMAL YILMAZ Erkek Hayır 129,18504 YEDEK

Y219 201137 YUSUF SAĞLIK Erkek Hayır 129,18220 YEDEK

Y220 201070 ALPER DİZMAN Erkek Hayır 129,12265 YEDEK

Y221 200997 SERDAR AKBULUT Erkek Hayır 129,05526 YEDEK

Y222 201413 BATUHAN SEYMEN Erkek Hayır 128,97893 YEDEK

Y223 201830 TARIK ALTUNOĞLU Erkek Hayır 128,86254 YEDEK

Y224 200963 MEHMETCAN AVŞAR Erkek Hayır 128,75313 YEDEK

Y225 201635 FIRAT TEKİN Erkek Hayır 128,71397 YEDEK

Y226 201359 YAKUP RECEP TUNÇ Erkek Hayır 128,03567 YEDEK

Y227 200067 OZANCAN KILIÇ Erkek Hayır 127,90918 YEDEK

Y228 200822 EFE ALİ BİTER Erkek Hayır 127,75884 YEDEK

Y229 201408 HALİL EFE ŞAFAK Erkek Hayır 127,47719 YEDEK

Y230 201321 KAAN SEÇGİN Erkek Hayır 127,44866 YEDEK

Y231 201593 CAHİT KARTAL Erkek Hayır 127,31114 YEDEK

Y232 200698 YİĞİT ÖZKAN Erkek Hayır 127,25361 YEDEK

Y233 201447 EFE ARMAN YÜNEL Erkek Hayır 127,24124 YEDEK

Y234 200508 MEHMET EREN ATSIZ Erkek Hayır 127,14571 YEDEK

Y235 200193 EMSAL BARIŞ ŞİMŞEK Erkek Hayır 127,12338 YEDEK

Y236 200860 BUĞRA YİGİT Erkek Hayır 126,78861 YEDEK

Y237 200250 ASİL BERAT SAĞLIK Erkek Hayır 126,76031 YEDEK
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Y238 200930 BERKE ARSLAN Erkek Hayır 126,67983 YEDEK

Y239 201419 BAYRAM EMİR AĞPINAR Erkek Hayır 126,63413 YEDEK

Y240 200619 ERKAN KAHRAMAN Erkek Evet Olimpik Milli 126,55287 YEDEK

Y241 201876 EMİR ŞAHİN Erkek Hayır 126,45801 YEDEK

Y242 201784 BURAKCAN BOZKURT Erkek Hayır 126,44560 YEDEK

Y243 201778 ERAY BAKSI Erkek Hayır 126,32237 YEDEK

Y244 201275 UĞUR YURTSEVER Erkek Hayır 126,30972 YEDEK

Y245 201238 CEM İLVAN Erkek Hayır 126,12211 YEDEK

Y246 200541 BORA TEVEKKEL Erkek Hayır 125,99015 YEDEK

Y247 200674 EGE ÜLGÜL Erkek Hayır 125,96873 YEDEK

Y248 201559 MUZAFFER BERK DOĞUGİL Erkek Hayır 125,83820 YEDEK

Y249 201034 MUHAMMED CUMA GENÇ Erkek Hayır 125,09674 YEDEK

Y250 201861 ONUR ELBİR Erkek Hayır 124,99928 YEDEK

Y251 201980 KAAN ZENCİRLİ Erkek Hayır 124,73881 YEDEK

Y252 201138 MEHMET OZAN YİĞİT Erkek Hayır 124,61527 YEDEK

Y253 201188 YUSUF BEDİR ÜNAL Erkek Hayır 124,52555 YEDEK

Y254 201136 OZAN DENİZ Erkek Hayır 124,24480 YEDEK

Y255 201135 AHMET TUNÇOK Erkek Hayır 124,15940 YEDEK

Y256 201085 TANER KIRIŞ Erkek Evet Olimpik Milli 123,91759 YEDEK

Y257 201111 SERHAT ATAİN Erkek Hayır 123,83672 YEDEK

Y258 201107 MURAT AYDIN Erkek Hayır 123,77522 YEDEK

Y259 201118 ZÜBEYİR BAKİ ARSLAN Erkek Hayır 123,76432 YEDEK

Y260 201098 ONUR ÖZCAN Erkek Hayır 123,11171 YEDEK

Y261 200368 DOĞAÇ ARDA ASAN Erkek Hayır 122,99544 YEDEK

Y262 201806 ÖMER ENES PÜSKÜLLÜ Erkek Hayır 122,71940 YEDEK

Y263 201679 CEYHUN ÖZYURT Erkek Hayır 122,41033 YEDEK

Y264 201873 SELİM ÇAĞLAYAN BAŞTOPÇU Erkek Hayır 122,32610 YEDEK

Y265 200204 MELİH KAĞAN POSTALLI Erkek Hayır 122,27599 YEDEK
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Y266 201916 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek Hayır 122,23192 YEDEK

Y267 200150 SEDAT KORAY SALTAN Erkek Hayır 122,06619 YEDEK

Y268 200593 EFE COŞKUN Erkek Hayır 121,92456 YEDEK

Y269 200046 EMİRHAN DEMİREL Erkek Hayır 121,84674 YEDEK

Y270 201630 ERHAN ÇEKİCİ Erkek Hayır 121,55007 YEDEK

Y271 201682 ATA ATACA Erkek Hayır 121,28686 YEDEK

Y272 202053 METİN GÜRLER Erkek Hayır 121,21151 YEDEK

Y273 200288 MUHAMMED ALİ KESKİN Erkek Evet Olimpik Milli 120,92328 YEDEK

Y274 200290 YUSUFCAN KAAN Erkek Hayır 119,82587 YEDEK

Y275 200406 İLYASCAN TAŞBEK Erkek Hayır 119,49984 YEDEK

Y276 200294 BERK EYMUR Erkek Hayır 119,49013 YEDEK

Y277 201957 DEMİRCAN MİRZA Erkek Hayır 119,40172 YEDEK

Y278 201743 İBRAHİM SARIKAYA Erkek Hayır 119,35879 YEDEK

Y279 201440 MESUT CAN CESUR Erkek Hayır 119,29895 YEDEK

Y280 201617 YUNUS YILDIRIM Erkek Hayır 119,16642 YEDEK

Y281 200123 RAMAZAN BENK Erkek Hayır 119,15966 YEDEK

Y282 200078 İLKAY MURAT Erkek Hayır 119,14724 YEDEK

Y283 201495 EMRE CAN VURAL Erkek Hayır 118,69539 YEDEK

Y284 201765 RAMAZAN ASLAN Erkek Hayır 118,24224 YEDEK

Y285 201266 RAMAZAN AYLAN Erkek Hayır 115,41091 YEDEK

Y286 201575 UMUT KOCA Erkek Hayır 115,20427 YEDEK

Y287 200926 ABDULLAH BERKE KUYUMCU Erkek Hayır 114,46790 YEDEK

Y288 201596 MELİH KAYRA TEŞİK Erkek Hayır 114,10908 YEDEK

Y289 200287 KUBİLAY BAKTIR Erkek Hayır 113,11372 YEDEK

Y290 201887 DOĞUHAN KUZU Erkek Hayır 112,15632 YEDEK

Y291 200841 EGE CANPOLAT Erkek Hayır 112,11622 YEDEK

Y292 200339 HALİL İBRAHİM EDİS Erkek Hayır 112,10024 YEDEK

Y293 201694 YUNUS EMRE ERÖZ Erkek Hayır 112,08559 YEDEK
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Y294 201615 CAN UZUN Erkek Hayır 111,15203 YEDEK

Y295 200194 UMUT GÜNEŞ Erkek Hayır 110,30627 YEDEK

Y296 202140 TUFAN BÜYÜKKESKİN Erkek Hayır 109,86164 YEDEK

Y297 201145 BATUHAN ORAN Erkek Hayır 106,89518 YEDEK

Y298 202001 SEZER EREN Erkek Hayır 103,92633 YEDEK

Y299 202174 ABDULLAH ARIKAN Erkek Hayır 102,64536 YEDEK

Y300 200410 ALİCAN DUT Erkek Hayır 99,57767 YEDEK
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Y1 200256 EMRE CANGÜL Erkek Hayır 166,31583 YEDEK

Y2 200736 BİLAL YAĞIZ KILIÇ Erkek Hayır 165,88838 YEDEK

Y3 200598 EGE MURAT TORUN Erkek Hayır 163,79163 YEDEK

Y4 200759 OGÜN ERDİNÇ Erkek Hayır 163,28670 YEDEK

Y5 200517 MİR BERKE MUTLU Erkek Hayır 162,95353 YEDEK

Y6 200682 OĞULCAN KAYA Erkek Hayır 162,92473 YEDEK

Y7 200570 ONUR KAYA Erkek Hayır 162,77782 YEDEK

Y8 202094 EMRE BOZKURT Erkek Hayır 162,52629 YEDEK

Y9 201550 DENİZ FIRAT AKSULU Erkek Hayır 162,29000 YEDEK

Y10 200748 DENİZ GÜLER Erkek Hayır 161,50378 YEDEK

Y11 200588 NURULLAH DÖNMEZ Erkek Hayır 161,35580 YEDEK

Y12 200101 CEYHUN TAŞGIN Erkek Hayır 160,72652 YEDEK

Y13 201653 MUSTAFA FIRAT ÇETİN Erkek Hayır 160,33968 YEDEK

Y14 200616 MİKAİL GÜNER AKSÖYEK Erkek Hayır 159,97111 YEDEK

Y15 201395 MEHMET CAN YÖRÜK Erkek Hayır 159,93686 YEDEK

Y16 200870 KAAN CAN EDİS Erkek Hayır 159,90372 YEDEK

Y17 201282 EMİR GÖKDEMİR Erkek Hayır 159,64598 YEDEK

Y18 201026 KÜRŞAT YILMAZ Erkek Hayır 159,20456 YEDEK

Y19 201577 EGE GÜREL Erkek Hayır 158,47962 YEDEK

Y20 201746 EFE YUSUF AYAR Erkek Hayır 157,43577 YEDEK

Y21 200480 ARDA ÖNEZ Erkek Hayır 157,20957 YEDEK

Y22 201404 BURAK KARAKAYA Erkek Hayır 156,63083 YEDEK

Y23 200055 DORA ELİBOL Erkek Hayır 156,38059 YEDEK

Y24 200372 SALİH ABAŞ Erkek Hayır 155,56418 YEDEK

Y25 200789 ARDA ÖZLER Erkek Hayır 155,51817 YEDEK

Y26 201445 OĞULCAN ÖZGÜL Erkek Hayır 155,44456 YEDEK

Y27 201294 AYŞENUR ARSLAN Kadın Hayır 155,09493 YEDEK

Y28 200613 OGÜN BAŞARAN Erkek Hayır 154,98597 YEDEK
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Y29 201730 KADİR EREN ALTIN Erkek Hayır 154,97000 YEDEK

Y30 201333 FERDAĞ PELİN TOPRAKCI Kadın Hayır 154,84555 YEDEK

Y31 200803 EMİRCAN ERTÜRK Erkek Hayır 154,53108 YEDEK

Y32 200590 FATİH DURAN Erkek Hayır 154,33849 YEDEK

Y33 201197 SİNAN PUYAN Erkek Hayır 154,27894 YEDEK

Y34 200422 MUHAMMED BORA Erkek Hayır 154,07463 YEDEK

Y35 200918 SERKAN ATABAŞ Erkek Hayır 154,04094 YEDEK

Y36 201163 CAN ARMAĞAN Erkek Hayır 153,82424 YEDEK

Y37 201792 ŞEYMA ERTAŞ Kadın Hayır 153,67055 YEDEK

Y38 200189 BARIŞ KILIÇKAYA Erkek Hayır 153,61965 YEDEK

Y39 200578 MUHAMMET EMİR KARA Erkek Hayır 153,56443 YEDEK

Y40 200565 ANILCAN KÜÇÜK Erkek Hayır 153,43991 YEDEK

Y41 200706 ADEM ONUR ÇETİN Erkek Hayır 153,40751 YEDEK

Y42 200779 BERKAY ŞAHİN Erkek Hayır 152,81087 YEDEK

Y43 201799 DOĞUKAN UYSAL Erkek Hayır 152,80005 YEDEK

Y44 201831 HÜSEYİN BERKAY BABAYİĞİT Erkek Hayır 152,72110 YEDEK

Y45 200209 FURKAN CEVHER Erkek Hayır 152,51762 YEDEK

Y46 200530 FEHMİ EREN PAMUK Erkek Hayır 152,21220 YEDEK

Y47 201955 EMRE BENZERLİ Erkek Hayır 152,19617 YEDEK

Y48 200914 KEREM BÜYÜKDAŞ Erkek Hayır 151,97012 YEDEK

Y49 201086 POYRAZ YILDIRIM Erkek Hayır 151,62210 YEDEK

Y50 201961 MEHMET ŞİRİN YILMAZ Erkek Hayır 151,37159 YEDEK

Y51 201954 ENES YENİOĞLU Erkek Hayır 151,18286 YEDEK

Y52 200833 SAMED ÖZTURAN Erkek Hayır 151,17154 YEDEK

Y53 200580 MEHMET EFE KURKUTAN Erkek Hayır 151,08790 YEDEK

Y54 200599 MURAT BUĞRA TÜTÜNCÜLER Erkek Hayır 150,90952 YEDEK

Y55 201399 OĞUZHAN KAMALI Erkek Hayır 150,90236 YEDEK

Y56 201801 BORA MERT KADEMLİ Erkek Hayır 150,71462 YEDEK
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Y57 201457 EMRE İNAN Erkek Hayır 150,69400 YEDEK

Y58 201851 DERİN BİLGİLİ Kadın Hayır 150,62132 YEDEK

Y59 201840 EROL EREN YAZALTIN Erkek Hayır 150,61622 YEDEK

Y60 201364 KAAN ÇOŞKUN Erkek Hayır 150,56525 YEDEK

Y61 200600 YAĞIZ ŞEN Erkek Hayır 150,37643 YEDEK

Y62 201464 ALİ MURAT Erkek Hayır 150,30967 YEDEK

Y63 201530 ÖZKAN ÖZ Erkek Hayır 150,14434 YEDEK

Y64 201331 MEHMET KARADAŞ Erkek Hayır 149,94960 YEDEK

Y65 200337 YILDIRIM UMUR KARATAŞ Erkek Hayır 149,85922 YEDEK

Y66 200556 CEM FIRAT Erkek Hayır 149,76406 YEDEK

Y67 200012 BATIKAN GÜNGÖR Erkek Hayır 149,75768 YEDEK

Y68 201225 HASAN GÜRAY CEVAHİR Erkek Hayır 149,68660 YEDEK

Y69 200039 SELİM UYAR Erkek Hayır 149,64315 YEDEK

Y70 201167 HİLMİ ERGÜN Erkek Hayır 149,51594 YEDEK

Y71 200028 ZEREN DÜDEN Kadın Hayır 149,01750 YEDEK

Y72 201203 BEKİR BERK TAŞGIN Erkek Hayır 148,54779 YEDEK

Y73 201489 MUZAFFER YILMAZ Erkek Hayır 148,44514 YEDEK

Y74 201345 ONUR KEMAL ALAĞAÇLI Erkek Hayır 148,41119 YEDEK

Y75 200533 GÖKTUĞ DEMİRCİ Erkek Hayır 148,33915 YEDEK

Y76 201787 MUHAMMET ALPEREN ŞEREMET Erkek Hayır 148,22393 YEDEK

Y77 200529 GİZEM ATİK Kadın Hayır 147,89668 YEDEK

Y78 200243 FATİH ZEYTİN Erkek Hayır 147,73309 YEDEK

Y79 201260 BERKANT BODUR Erkek Hayır 147,59661 YEDEK

Y80 201643 KAAN ÖZTÜRK ÖZDEMİR Erkek Hayır 147,55804 YEDEK

Y81 200445 ÇAĞSELİ KARANFİL Kadın Hayır 147,45367 YEDEK

Y82 200602 ECE TUNCAY Kadın Hayır 147,34764 YEDEK

Y83 200429 CEMİLCAN BALTA Erkek Hayır 147,27585 YEDEK

Y84 201158 HURŞİT ATABEY Erkek Hayır 147,14950 YEDEK
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Y85 201017 KILIÇ AKEL Erkek Hayır 147,11667 YEDEK

Y86 200662 YAĞIZ POYRAZ AKKUŞ Erkek Hayır 146,90270 YEDEK

Y87 201388 UMUT ANI ERGÜZ Erkek Hayır 146,87751 YEDEK

Y88 201605 ÇETİN EFE TOYGAR Erkek Hayır 146,87360 YEDEK

Y89 200883 BENSU ÇAKMAK Kadın Hayır 146,81495 YEDEK

Y90 200127 MAHMUT AYMAN Erkek Hayır 146,73891 YEDEK

Y91 200691 MEHMET UĞUR DAĞ Erkek Hayır 146,62054 YEDEK

Y92 201278 SERDAR BEŞİR Erkek Hayır 146,54648 YEDEK

Y93 201409 EMİRHAN YİĞİT Erkek Hayır 146,51845 YEDEK

Y94 201604 YUNUS EMRE PERÇİN Erkek Hayır 146,50975 YEDEK

Y95 201610 ŞEVKET GÜNEŞ Erkek Hayır 146,50032 YEDEK

Y96 201721 CANAN ÖZGÜR AKSOY Kadın Hayır 146,39073 YEDEK

Y97 200015 EREN TATLI Erkek Hayır 146,19295 YEDEK

Y98 201195 ÇAĞLA ŞAHİN Kadın Hayır 146,18988 YEDEK

Y99 200083 ÜNAL ERKAN Erkek Hayır 146,09175 YEDEK

Y100 201917 ERKİN ŞEN Erkek Hayır 145,87103 YEDEK

Y101 200262 BATUHAN ÖZBALKANLI Erkek Hayır 145,72815 YEDEK

Y102 201459 DURMUŞ ALİHAN ÇELİKYÜREK Erkek Hayır 145,69282 YEDEK

Y103 201614 İBRAHİM DALDIR Erkek Hayır 145,29892 YEDEK

Y104 201028 METİN KUŞKURDAN Erkek Hayır 145,23210 YEDEK

Y105 200125 ÖMER MUSTAFA ARI Erkek Hayır 145,22602 YEDEK

Y106 200741 MEHMET ALTAN SEKBAN Erkek Hayır 144,82032 YEDEK

Y107 201104 MELİKE ÖZKAN Kadın Evet Olimpik Milli 144,80885 YEDEK

Y108 202031 BİLAL ERCAN Erkek Hayır 144,76265 YEDEK

Y109 201428 ATA KARATAŞ Erkek Hayır 144,72715 YEDEK

Y110 201511 MİRAY ÇEVİK Kadın Hayır 144,65370 YEDEK

Y111 201378 CEREN YAVUZBAŞ Kadın Hayır 144,58308 YEDEK

Y112 200504 ONUR GÜÇLÜ Erkek Hayır 144,39197 YEDEK
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Y113 201018 İBRAHİM ABALI Erkek Hayır 144,38742 YEDEK

Y114 200683 MAHMUTCAN ÇETİN Erkek Hayır 144,09174 YEDEK

Y115 201933 MEHMET CAN KAÇAR Erkek Hayır 143,99942 YEDEK

Y116 200478 YİĞİTHAN KOYUNCU Erkek Hayır 143,74983 YEDEK

Y117 200512 ESRA AKÇAY Kadın Hayır 143,64230 YEDEK

Y118 200726 İREM SÜZMEÇELİK Kadın Hayır 143,62746 YEDEK

Y119 202093 MUHSİN KAAN YILDIZ Erkek Hayır 143,53898 YEDEK

Y120 201109 BEYZA KARAMAN Kadın Hayır 143,47580 YEDEK

Y121 201091 ALEYNA MAKARAÇ Kadın Hayır 143,42086 YEDEK

Y122 201655 EFECAN BERBER Erkek Hayır 143,37326 YEDEK

Y123 201287 OSMAN ATEŞ Erkek Hayır 143,31494 YEDEK

Y124 200856 ALTUĞ AKDAĞ Erkek Hayır 143,27686 YEDEK

Y125 201886 MUHAMMET MUSTAFA BADEM Erkek Hayır 142,75357 YEDEK

Y126 201237 MUHAMMED SAİD YALDIZ Erkek Hayır 142,71009 YEDEK

Y127 201267 UĞURCAN YELEKLİ Erkek Hayır 142,38094 YEDEK

Y128 201393 ERTUĞRUL MISIR Erkek Hayır 141,94225 YEDEK

Y129 200341 OĞAN SARP MERİÇ Erkek Hayır 141,90272 YEDEK

Y130 201117 BURAK DİNÇER ÖZERGENE Erkek Hayır 141,86003 YEDEK

Y131 201647 ULAŞ DÖNER Erkek Hayır 141,81171 YEDEK

Y132 200840 ERAY YAVAŞ Erkek Hayır 141,79994 YEDEK

Y133 201270 SERGEN ESEN Erkek Hayır 141,45646 YEDEK

Y134 200670 MERT MAVİGÖZ Erkek Hayır 141,44491 YEDEK

Y135 201217 CANBERK OSMANCIK Erkek Evet Olimpik Milli 141,20391 YEDEK

Y136 200809 NURİ TUĞRUL METİN Erkek Hayır 141,19166 YEDEK

Y137 201166 EMİRHAN GÜNEŞ Erkek Hayır 141,18851 YEDEK

Y138 200996 ÇAĞATAY SERDAR Erkek Hayır 141,13668 YEDEK

Y139 200091 ŞÜKRÜ BİLGE Erkek Hayır 141,12323 YEDEK

Y140 200560 YUNUS YİĞİTLER Erkek Hayır 140,87722 YEDEK
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Y141 200604 EMİR ZİYA KERA Erkek Hayır 140,79322 YEDEK

Y142 200320 AHMET DAĞ Erkek Hayır 140,77327 YEDEK

Y143 201768 BEKİR CAN ULUPINAR Erkek Hayır 140,69218 YEDEK

Y144 200172 EMİR OKÇU Erkek Hayır 140,58095 YEDEK

Y145 200202 KAAN KARABULUT Erkek Hayır 140,25301 YEDEK

Y146 201701 İSMAİL AKBABA Erkek Hayır 140,08949 YEDEK

Y147 201498 EMRECAN KANYILMAZ Erkek Hayır 139,92244 YEDEK

Y148 200102 REGAİB ESMER ÖZKAN Erkek Hayır 139,77227 YEDEK

Y149 200826 HÜSEYİN ENGİN YONTUCU Erkek Evet Olimpik Milli 139,65638 YEDEK

Y150 201517 MUHAMMED BERKİN ŞENGEL Erkek Hayır 139,61558 YEDEK

Y151 201349 SOYKAN ALP AYDIN Erkek Hayır 139,44631 YEDEK

Y152 200639 LEYLA ENGİN Kadın Hayır 139,12336 YEDEK

Y153 200614 NESLİŞAH ÜNVER Kadın Hayır 139,12059 YEDEK

Y154 201443 HAKAN KARAAĞAÇ Erkek Hayır 139,10182 YEDEK

Y155 201956 MERT CANDAN Erkek Hayır 139,07920 YEDEK

Y156 200920 CÜNEYT AYAR Erkek Hayır 139,00682 YEDEK

Y157 200010 UMUT YILDIRIM Erkek Hayır 138,84953 YEDEK

Y158 200419 ALPER KARADAĞ Erkek Hayır 138,79139 YEDEK

Y159 200274 YİĞİT ACARTÜRK Erkek Hayır 138,78795 YEDEK

Y160 201552 FIRAT YILDIRIM Erkek Hayır 138,77017 YEDEK

Y161 201465 DOĞAN KARA Erkek Hayır 138,73958 YEDEK

Y162 200311 ATAKAN KARADAĞ Erkek Hayır 138,67588 YEDEK

Y163 201541 SABRİ ALTINTAŞ Erkek Hayır 138,46286 YEDEK

Y164 201253 BUKET YANIK Kadın Hayır 138,23516 YEDEK

Y165 200210 EMRE AKARÇAY Erkek Hayır 137,95759 YEDEK

Y166 201206 MUHAMMED NURULLAH ORAL Erkek Hayır 137,88952 YEDEK

Y167 200951 RASİME MELEZ Kadın Hayır 137,88711 YEDEK

Y168 201641 RAMAZAN ÜNAL Erkek Hayır 137,77608 YEDEK
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Y169 201040 EGEMEN DOĞAN Erkek Hayır 137,68294 YEDEK

Y170 201454 TUGAY ORBAY BİÇER Erkek Hayır 137,46621 YEDEK

Y171 200228 BİRAND ERSOY Erkek Hayır 137,33526 YEDEK

Y172 201841 OĞUZHAN ELÇİKOCA Erkek Hayır 136,64488 YEDEK

Y173 200308 ATA AKCA Erkek Hayır 136,59599 YEDEK

Y174 201975 FURKAN UZUN Erkek Hayır 136,55662 YEDEK

Y175 200002 HİDAYET OĞUZHAN UYSAL Erkek Hayır 136,49909 YEDEK

Y176 202065 FIRATCAN VAROL Erkek Hayır 136,05397 YEDEK

Y177 201159 AHMET ZEYBEK Erkek Hayır 136,03474 YEDEK

Y178 200772 ŞERMİN ACAR Kadın Hayır 135,85532 YEDEK

Y179 201341 HASAN BORAN Erkek Hayır 135,80061 YEDEK

Y180 200933 SEMİH YARAMIŞ Erkek Hayır 135,64664 YEDEK

Y181 200575 KORAY UYSAL Erkek Hayır 135,62065 YEDEK

Y182 201149 GÖKHAN BORA OKUDAN Erkek Hayır 135,54048 YEDEK

Y183 200264 EREN KAPTAN Erkek Hayır 135,31247 YEDEK

Y184 201561 MUSTAFA BURAK KADIRGAN Erkek Hayır 135,30359 YEDEK

Y185 200964 BERKANT BERK YILMAZ Erkek Hayır 135,13519 YEDEK

Y186 200968 ANIL ÖZTİRYAKİ Erkek Hayır 135,03804 YEDEK

Y187 200349 AYŞEGÜL DENİZ GÖREN Kadın Hayır 134,99920 YEDEK

Y188 200016 MESUT CAN ZEHİR Erkek Hayır 134,85725 YEDEK

Y189 201055 MEHMET FATİH AKSAKAL Erkek Hayır 134,83754 YEDEK

Y190 200656 CEM UZUNKAYA Erkek Hayır 134,70658 YEDEK

Y191 200927 AHMET SEZGİN Erkek Hayır 134,59322 YEDEK

Y192 200248 METİN DENİZ OLPAK Erkek Hayır 134,45394 YEDEK

Y193 201739 MERTCAN EGE GÜLER Erkek Hayır 134,33102 YEDEK

Y194 200266 ENES ARINCI Erkek Hayır 134,13284 YEDEK

Y195 201566 ALİ KAHYA Erkek Hayır 134,06565 YEDEK

Y196 201142 YUNUS EKREM GÜNDAĞ Erkek Hayır 134,00739 YEDEK
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Y197 201134 SONER BAYSAL Erkek Hayır 133,92171 YEDEK

Y198 201573 EMİR CAN KIR Erkek Hayır 133,85627 YEDEK

Y199 201579 BERK BAĞLAÇ Erkek Hayır 133,71469 YEDEK

Y200 201084 ALİ EREN ASLAN Erkek Hayır 133,60842 YEDEK

Y201 200483 YAĞMUR GÜLER Kadın Hayır 133,30715 YEDEK

Y202 200744 EFE ÇELENK Erkek Hayır 133,27870 YEDEK

Y203 200684 YAŞARCAN TOPAL Erkek Hayır 133,18084 YEDEK

Y204 201025 YUSUF SARIYILDIZ Erkek Hayır 133,00952 YEDEK

Y205 201898 ALEYNA SEREN KUMRU Kadın Hayır 132,89461 YEDEK

Y206 201670 EMİNCAN TIKIZ Erkek Hayır 132,86906 YEDEK

Y207 200059 MUAMMER AĞİŞ Erkek Hayır 132,84343 YEDEK

Y208 201856 DOĞAN GÜNEŞ Erkek Hayır 132,69962 YEDEK

Y209 200366 ASLI NUR MENTEŞ Kadın Hayır 132,56627 YEDEK

Y210 200099 CAN KARGIN Erkek Hayır 132,52603 YEDEK

Y211 200292 ABDULKERİM GÜNCÜ Erkek Hayır 132,52462 YEDEK

Y212 201622 EYÜP EMİR HACAN Erkek Hayır 132,43612 YEDEK

Y213 201236 AHMET KUVAN Erkek Hayır 132,42102 YEDEK

Y214 201616 AZAD DEMİR Erkek Hayır 132,35665 YEDEK

Y215 201031 MUHAMMED SALİH YANIKDAĞ Erkek Hayır 132,27944 YEDEK

Y216 202184 RIZA BULUT Erkek Hayır 132,16954 YEDEK

Y217 201400 MERT KILIÇ Erkek Hayır 132,13793 YEDEK

Y218 201460 FATİH EGEMEN YILMAZ Erkek Hayır 132,06710 YEDEK

Y219 200094 BERKAY SAYAR Erkek Hayır 131,94812 YEDEK

Y220 201430 DENİZ AKAGÜNDÜZ Erkek Hayır 131,89137 YEDEK

Y221 201113 MUSTAFA ÇATAL Erkek Hayır 131,79201 YEDEK

Y222 201513 BATUHAN ŞAHİN Erkek Hayır 131,75483 YEDEK

Y223 201871 FIRAT BAŞAR GÖNÜLLÜ Erkek Hayır 131,75162 YEDEK

Y224 200703 MERT MUTLU Erkek Hayır 131,67609 YEDEK

24



EGE ÜNİVERSİTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
 2020 YILI ÖZEL YETENEK SINAVLARI

SPOR YÖNETİCİLİĞİ - BİRİNCİ ÖĞRETİM  YERLEŞTİRME SONUÇLARI

PUAN SIRALI GENEL HAVUZ LİSTESİ

Sıra 

No

Aday 

No
İsim Soyisim Cinsiyet

Milli 

Sporcu

Millilik 

Durumu

Yerleşme 

Puanı

Yerleşme 

Durumu

Y225 200312 ÖMER OSKAN Erkek Hayır 131,64634 YEDEK

Y226 201486 OĞUZHAN BAYRAK Erkek Hayır 131,60730 YEDEK

Y227 200488 ABDULKADİR ÇİFTÇİ Erkek Hayır 131,59300 YEDEK

Y228 200036 DOĞA ULAMAN Kadın Hayır 131,44853 YEDEK

Y229 201235 SULTANNUR DAĞLUM Kadın Hayır 131,37203 YEDEK

Y230 201383 ŞENER YİĞİT ÇOKYÜCEL Erkek Hayır 131,31362 YEDEK

Y231 201049 İBRAHİM CAN BAHTİYAR Erkek Hayır 131,27067 YEDEK

Y232 200279 SERHAT FINDIKLI Erkek Hayır 131,19404 YEDEK

Y233 200539 BURAK AKIŞ Erkek Hayır 131,13836 YEDEK

Y234 201902 EGEMEN IZGAR Erkek Hayır 130,94417 YEDEK

Y235 201761 AYDIN BERK SERT Erkek Evet Olimpik Milli 130,92733 YEDEK

Y236 200474 EMİRHAN ERDAL Erkek Hayır 130,70980 YEDEK

Y237 201277 BİLALKAYRA ŞEN Erkek Hayır 130,65212 YEDEK

Y238 200797 ATA AKÇİÇEK Erkek Hayır 130,64266 YEDEK

Y239 201640 KADİR EŞME Erkek Hayır 130,64232 YEDEK

Y240 200672 BARAN ÇAYIRLI Erkek Hayır 130,55560 YEDEK

Y241 200222 OZAN ELİAÇIK Erkek Hayır 130,24319 YEDEK

Y242 201883 YUSUF AĞSAKAL Erkek Hayır 130,17926 YEDEK

Y243 200750 KEVSER ÖZÇELİK Kadın Hayır 129,91969 YEDEK

Y244 200449 YUNUS EMRE ARIKAN Erkek Hayır 129,72876 YEDEK

Y245 200858 KAAN YARMALI Erkek Hayır 129,63719 YEDEK

Y246 200079 ATA YÜKSEL Erkek Hayır 129,59636 YEDEK

Y247 200763 EMİR CAN YALÇINGEDİZ Erkek Hayır 129,44535 YEDEK

Y248 200272 GAYE CANDEĞER Kadın Evet Olimpik Milli Değil 129,40711 YEDEK

Y249 200020 TURGUT KEMAL YILMAZ Erkek Hayır 129,18504 YEDEK

Y250 201137 YUSUF SAĞLIK Erkek Hayır 129,18220 YEDEK

Y251 201070 ALPER DİZMAN Erkek Hayır 129,12265 YEDEK

Y252 200997 SERDAR AKBULUT Erkek Hayır 129,05526 YEDEK
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Y253 201413 BATUHAN SEYMEN Erkek Hayır 128,97893 YEDEK

Y254 200138 BUSE NUR ERCAN Kadın Hayır 128,97784 YEDEK

Y255 201830 TARIK ALTUNOĞLU Erkek Hayır 128,86254 YEDEK

Y256 200963 MEHMETCAN AVŞAR Erkek Hayır 128,75313 YEDEK

Y257 201635 FIRAT TEKİN Erkek Hayır 128,71397 YEDEK

Y258 201359 YAKUP RECEP TUNÇ Erkek Hayır 128,03567 YEDEK

Y259 200067 OZANCAN KILIÇ Erkek Hayır 127,90918 YEDEK

Y260 200822 EFE ALİ BİTER Erkek Hayır 127,75884 YEDEK

Y261 200762 YELİZ ÖZKAN Kadın Hayır 127,58615 YEDEK

Y262 201408 HALİL EFE ŞAFAK Erkek Hayır 127,47719 YEDEK

Y263 201321 KAAN SEÇGİN Erkek Hayır 127,44866 YEDEK

Y264 201593 CAHİT KARTAL Erkek Hayır 127,31114 YEDEK

Y265 201895 NİLAY ÇAYIR Kadın Hayır 127,28723 YEDEK

Y266 200698 YİĞİT ÖZKAN Erkek Hayır 127,25361 YEDEK

Y267 201447 EFE ARMAN YÜNEL Erkek Hayır 127,24124 YEDEK

Y268 200508 MEHMET EREN ATSIZ Erkek Hayır 127,14571 YEDEK

Y269 200193 EMSAL BARIŞ ŞİMŞEK Erkek Hayır 127,12338 YEDEK

Y270 200860 BUĞRA YİGİT Erkek Hayır 126,78861 YEDEK

Y271 200250 ASİL BERAT SAĞLIK Erkek Hayır 126,76031 YEDEK

Y272 200930 BERKE ARSLAN Erkek Hayır 126,67983 YEDEK

Y273 201419 BAYRAM EMİR AĞPINAR Erkek Hayır 126,63413 YEDEK

Y274 200619 ERKAN KAHRAMAN Erkek Evet Olimpik Milli 126,55287 YEDEK

Y275 201876 EMİR ŞAHİN Erkek Hayır 126,45801 YEDEK

Y276 201784 BURAKCAN BOZKURT Erkek Hayır 126,44560 YEDEK

Y277 201778 ERAY BAKSI Erkek Hayır 126,32237 YEDEK

Y278 201150 HİCRAN ACAR Kadın Hayır 126,31309 YEDEK

Y279 201275 UĞUR YURTSEVER Erkek Hayır 126,30972 YEDEK

Y280 201238 CEM İLVAN Erkek Hayır 126,12211 YEDEK
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Y281 200541 BORA TEVEKKEL Erkek Hayır 125,99015 YEDEK

Y282 200674 EGE ÜLGÜL Erkek Hayır 125,96873 YEDEK

Y283 201559 MUZAFFER BERK DOĞUGİL Erkek Hayır 125,83820 YEDEK

Y284 200555 KARDELEN HALAT Kadın Hayır 125,59680 YEDEK

Y285 201649 CANSU UYSAL Kadın Hayır 125,31273 YEDEK

Y286 200387 BERRİN DEMİR Kadın Hayır 125,24659 YEDEK

Y287 201034 MUHAMMED CUMA GENÇ Erkek Hayır 125,09674 YEDEK

Y288 201861 ONUR ELBİR Erkek Hayır 124,99928 YEDEK

Y289 201980 KAAN ZENCİRLİ Erkek Hayır 124,73881 YEDEK

Y290 201138 MEHMET OZAN YİĞİT Erkek Hayır 124,61527 YEDEK

Y291 201188 YUSUF BEDİR ÜNAL Erkek Hayır 124,52555 YEDEK

Y292 201136 OZAN DENİZ Erkek Hayır 124,24480 YEDEK

Y293 201135 AHMET TUNÇOK Erkek Hayır 124,15940 YEDEK

Y294 201085 TANER KIRIŞ Erkek Evet Olimpik Milli 123,91759 YEDEK

Y295 201111 SERHAT ATAİN Erkek Hayır 123,83672 YEDEK

Y296 201107 MURAT AYDIN Erkek Hayır 123,77522 YEDEK

Y297 201118 ZÜBEYİR BAKİ ARSLAN Erkek Hayır 123,76432 YEDEK

Y298 201098 ONUR ÖZCAN Erkek Hayır 123,11171 YEDEK

Y299 200368 DOĞAÇ ARDA ASAN Erkek Hayır 122,99544 YEDEK

Y300 201806 ÖMER ENES PÜSKÜLLÜ Erkek Hayır 122,71940 YEDEK

Y301 201679 CEYHUN ÖZYURT Erkek Hayır 122,41033 YEDEK

Y302 201873 SELİM ÇAĞLAYAN BAŞTOPÇU Erkek Hayır 122,32610 YEDEK

Y303 201329 NAZİFE NUR DÖKME Kadın Hayır 122,29196 YEDEK

Y304 200204 MELİH KAĞAN POSTALLI Erkek Hayır 122,27599 YEDEK

Y305 201916 TAYFUN CAN TOĞAN Erkek Hayır 122,23192 YEDEK

Y306 200150 SEDAT KORAY SALTAN Erkek Hayır 122,06619 YEDEK

Y307 200593 EFE COŞKUN Erkek Hayır 121,92456 YEDEK

Y308 200046 EMİRHAN DEMİREL Erkek Hayır 121,84674 YEDEK
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Y309 201630 ERHAN ÇEKİCİ Erkek Hayır 121,55007 YEDEK

Y310 201682 ATA ATACA Erkek Hayır 121,28686 YEDEK

Y311 202053 METİN GÜRLER Erkek Hayır 121,21151 YEDEK

Y312 200288 MUHAMMED ALİ KESKİN Erkek Evet Olimpik Milli 120,92328 YEDEK

Y313 201526 SEVİLAY ACAR Kadın Hayır 120,86260 YEDEK

Y314 201102 SILA KARATAY Kadın Hayır 120,09634 YEDEK

Y315 200452 HİLAL BEYDUZ Kadın Hayır 120,08516 YEDEK

Y316 200290 YUSUFCAN KAAN Erkek Hayır 119,82587 YEDEK

Y317 200406 İLYASCAN TAŞBEK Erkek Hayır 119,49984 YEDEK

Y318 200294 BERK EYMUR Erkek Hayır 119,49013 YEDEK

Y319 201957 DEMİRCAN MİRZA Erkek Hayır 119,40172 YEDEK

Y320 201743 İBRAHİM SARIKAYA Erkek Hayır 119,35879 YEDEK

Y321 201440 MESUT CAN CESUR Erkek Hayır 119,29895 YEDEK

Y322 201617 YUNUS YILDIRIM Erkek Hayır 119,16642 YEDEK

Y323 200123 RAMAZAN BENK Erkek Hayır 119,15966 YEDEK

Y324 200078 İLKAY MURAT Erkek Hayır 119,14724 YEDEK

Y325 201495 EMRE CAN VURAL Erkek Hayır 118,69539 YEDEK

Y326 201765 RAMAZAN ASLAN Erkek Hayır 118,24224 YEDEK

Y327 201266 RAMAZAN AYLAN Erkek Hayır 115,41091 YEDEK

Y328 201575 UMUT KOCA Erkek Hayır 115,20427 YEDEK

Y329 200926 ABDULLAH BERKE KUYUMCU Erkek Hayır 114,46790 YEDEK

Y330 201596 MELİH KAYRA TEŞİK Erkek Hayır 114,10908 YEDEK

Y331 200287 KUBİLAY BAKTIR Erkek Hayır 113,11372 YEDEK

Y332 201887 DOĞUHAN KUZU Erkek Hayır 112,15632 YEDEK

Y333 200841 EGE CANPOLAT Erkek Hayır 112,11622 YEDEK

Y334 200339 HALİL İBRAHİM EDİS Erkek Hayır 112,10024 YEDEK

Y335 201694 YUNUS EMRE ERÖZ Erkek Hayır 112,08559 YEDEK

Y336 201615 CAN UZUN Erkek Hayır 111,15203 YEDEK
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Y337 200194 UMUT GÜNEŞ Erkek Hayır 110,30627 YEDEK

Y338 202140 TUFAN BÜYÜKKESKİN Erkek Hayır 109,86164 YEDEK

Y339 201145 BATUHAN ORAN Erkek Hayır 106,89518 YEDEK

Y340 202001 SEZER EREN Erkek Hayır 103,92633 YEDEK

Y341 202174 ABDULLAH ARIKAN Erkek Hayır 102,64536 YEDEK

Y342 200410 ALİCAN DUT Erkek Hayır 99,57767 YEDEK

Y343 200990 SEHER GÖZDE MANTU Kadın Hayır 99,51047 YEDEK
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